
ZARZĄDZENIE NR 824/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku użyczonego od obcych jednostek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
oraz Instrukcji Inwenatryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad polityki rachunkowości zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwenatryzację środków trwałych użyczonych od obcych jednostek, a użytkowanych 
przez biura Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, wymienione w Załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 02.12.2019 r. do 20.12.2019 r. wg stanu na dzień 
31.10.2019 r. metodą spisu z natury.

§ 3. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje zespół spisowy w składzie:

1. Beata Chudy - przewodnicząca,

2. Edyta Brych - członek,

3. Magdalena Sołtysiak - członek.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BF9DFEED-B640-428D-A9D8-91FB58088E0C. Podpisany Strona 1



L.p. Jednostka obca użyczająca składniki majątku

1. Biuro Komunikacji

2. Biuro Informatyki

MSWiA, ul. Stefana Batorego 5 w Warszawie

3. Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych

4.

5.

6. Biuro Edukacji, Kultury i Sportu

7. Biuro Organizacyjne Muzeum Porcelany, ul. 1 Maja 9 w Wałbrzychu

8. Biuro Obsługi Klienta First Data Polska S.A., al. Jerozolimskich 92 w Warszawie

9. First Data Polska S.A., al. Jerozolimskich 92 w Warszawie

10. First Data Polska S.A., al. Jerozolimskich 92 w Warszawie

11. Urząd Stanu Cywilnego First Data Polska S.A., al. Jerozolimskich 92 w Warszawie

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 
824/2019 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z 
dnia 19.11.2019 r. 

Biuro Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu

Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., ul. Sanguszki 1 w 
Warszawie

Centrum Personalizacji Dokumentów MSWiA, ul. Smyczkowa 10 w 
Warszawie

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5 w 
Warszawie

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, pl. Powstańców Warszawy 1 we 
Wrocławiu

Biuro Zarządzania Strategicznego, 
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju 
Gospodarczego

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, ul. Słowackiego 
12-14 we Wrocławiu

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego nr II w Zespole 
Szkół nr 22, ul. Parkowej 18-26 we Wrocławiu

Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru 
Nieruchomości

Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych

Id: BF9DFEED-B640-428D-A9D8-91FB58088E0C. Podpisany Strona 1



 

Id: BF9DFEED-B640-428D-A9D8-91FB58088E0C. Podpisany Strona 2


	Załącznik



